
UCHWAŁA NR XLI/295/2023 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 w zw. z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Powiatu Szamotulskiego odwołuje się Artura Biniaka ze stanowiska 

Skarbnika Powiatu Szamotulskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B2550-9FF5-4167-8B82-2CCC87211AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

  W dniu 20 marca 2023 r. Skarbnik Powiatu Szamotulskiego Pan Artur Biniak złożył  do Starosty 

Powiatu Szamotulskiego prośbę o odwołanie z zajmowanego stanowiska z powodów osobistych. 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, 

skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B2550-9FF5-4167-8B82-2CCC87211AFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



